股票代码：002032                 股票简称：苏泊尔              公告编号：2006-049

浙江苏泊尔股份有限公司

关于控股子公司获准国产设备抵免所得税公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

根据武汉市汉阳区国家税务局阳国税外抵免字（2006）001 号《外商投资企业购买国产设备投资抵

免企业所得税批准通知书》规定，经武汉市汉阳区国家税务局核准，本公司控股子公司武汉苏泊尔炊具

有限公司于 2006 年 12 月 27 日获准国产设备投资抵免 2006 年度及以后年度企业所得税 1090.3 万元,

2006 年预计可抵免 600 万元-800 万元。

上述所得税抵免将直接增加公司 2006 年度及以后年度净利润（少数股东权益需扣除）。

浙江苏泊尔炊具股份有限公司

          董事会

                                   二 00 六年十二月二十九日